
,,,,iv.,,, 
i F,, :1:ii degliUNiV ERSITA  STUDIgià ,,, di CA'T'ANIA 

• /434 • 

IL RETTORE 

- Vista la Legge 9 maggio 1989, n.168 e ss.mm.ii.; 
- vista la Legge 30 dicembre 2010, n.240 e ss.mm.ii; 
- visto il vigente Statuto dell'Università degli studi di Catania; 
- visto il vigente Regolamento elettorale di Ateneo; 
- visto il D.R. del 30 ottobre 2020, rep. n. 3145, di indizione, per i giorni 16 e 17 marzo 2021, 
delle votazioni per le elezioni dei rappresentanti degli studenti in seno al Senato Accademico, al 
Consiglio di Amministrazione e al Nucleo di Valutazione, biennio 2020/2022; 
- visto il D.R. del 17 febbraio 2021, rep. n. 566, con il quale sono state rinviate, ai giorni 25 e 26 
maggio 2021, le elezioni dei rappresentanti degli studenti in seno al Senato Accademico, al 
Consiglio di Amministrazione e al Nucleo di Valutazione, biennio 2020/2022; 
- visto il D.R. del 30 aprile 2021, rep. n.1442, con il quale è stato indicato, fra l'altro, che il 
biennio 2020/2022 fissato nei suddetti decreti di indizione è stato modificato in scorcio anno 
2020/2021 e biennio 2021/2023; 
- visto l'avviso rettorale del 30 aprile 2021, rep. n.1447, con cui è stato precisato, tra l'altro, che 
le sopraindicate elezioni si svolgevano in modalità telematica; 
- visto il D.R. del 7 maggio 2021, rep. n.1538, con il quale è stata costituita la Commissione 
elettorale col compito di proclamare l'esito delle votazioni e di decidere in via definitiva su 
eventuali ricorsi relativi allo svolgimento delle elezioni; 
- visto il verbale n. 5 del 4 giugno 2021 della Commissione elettorale con il quale sono stati 
proclamati eletti i rappresentanti degli studenti in seno al Senato Accademico, al Consiglio di 
Amministrazione e al Nucleo di Valutazione di Ateneo; 
- tutto ciò premesso; 

DECRETA 

a decorrere dalla data del presente decreto i sottoelencati studenti sono nominati rappresentanti in 
seno agli organi collegiali di Ateneo, di seguito indicati, per lo scorcio dell'anno 2020/2021 e per 
il biennio 2021/2023: 

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI 
CATANIA 

Protocollo Generale 

O 4 GIU. 2021 

Prot. 4 fig-7j? Tit. 	1 	CL 	i 
Rep. Decreti n°. ig 	0 	, 

Senato Accademico  
• LEONARDI Alessandra 
• ARDIZZONE Eleonora 
• ZAPPULLA Sara 
• TROVATO Giuseppe 
• GAROFALO Gianluca 
• PRIVITERA Marco Isidoro Antonio 

Consiglio di Amministrazione  
• GIRLANDO Andrea Giacomo Maria 
• RAPISARDA Enrico Simone 

Nucleo di Valutazione  
•NICOTRA Roberta 
• DIMARTINO Giuseppe 

Catania, Q 4 VIL 2021 

L RETTORE 
F• rancesco Piolo) 


	Page 1

